
   

 
 

 
 

Vyriausiasis (-ioji) kultūros projektų vadovas (-ė) 

Vaikų ir jaunimo literatūros centre 
   

 
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Stebėti nacionalinių ir tarptautinių fondų skelbiamus projektų finansavimo kvietimus, teikti pasiūlymus, kaip mūsų 
idėjas paversti sėkmingais projektais. 

- Inicijuoti, rengti ir įgyvendinti tarptautinius ir nacionalinius Vaikų ir jaunimo literatūros centro projektus, skirtus 
edukacijai, vaikų literatūrai ir skaitymo sklaidai. 

- Kartu su komanda prisidėti prie nacionalinio masto skaitymo skatinimo iniciatyvų – projektų, kurie įtraukia, jungia ir 
įkvepia. 

- Rengti ir administruoti su projektais susijusią dokumentaciją, vykdyti supaprastintų viešųjų pirkimų procedūras. 

- Atstovauti Centrui ir pristatyti mūsų kultūrines bei literatūrines iniciatyvas seminaruose, konferencijose, renginiuose 
Lietuvoje ir užsienyje. 

- Užmegzti ir palaikyti bendradarbiavimą su organizacijomis, vykdančiomis panašią veiklą: vaikų bibliotekomis, 
literatūros centrais, institutais bei asociacijomis tiek Lietuvoje, tiek už jos ribų. 

- Bendradarbiauti organizuojant Centro ir kitų Nacionalinės bibliotekos padalinių renginius. 

 

Reikalavimai kandidatui 

- Turėti aukštąjį universitetinį (bakalauro) ar jam prilygintą išsilavinimą. 

- Gebėti savarankiškai rinkti, analizuoti, sisteminti informaciją ir rengti išvadas bei pasiūlymus. 

- Mokėti bent vieną užsienio kalbą ne žemesniu nei A2 lygiu. 

- Gerai mokėti dirbti su Microsoft Office programomis (darbas LIBIS programa būtų privalumas). 

- Patirtis dirbant atminties institucijose būtų laikoma privalumu. 

 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo potencialą. 

- Patogią darbo vietą bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre. 

- Galimybę prisidėti prie reikšmingų kultūrinių procesų ir jų raidos. 

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, seminarus.  

 

Atlyginimas 

1785 Eur (neatskaičius mokesčių). 

 

Kaip kandidatuoti?  

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. gegužės mėn. 30 d.   
Laiško pavadinimas – „Vyriausiojo (-iosios) kultūros projektų vadovo (-ės) pozicija“.  

  


